

Du mar. 11/11 au lun. 17/11



**PRIX
CHOC**
2.99
270 g (8.99 € le kg)



LA CUISINE DES SAVEURS™
2 FICELLES PICARDES⁽¹⁾•
Champignons, jambon et emmental.
2 x 185 g.
Réf. 1879



**PRIX
CHOC**
1.99
125 g (15.92 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
DESSERT PISTACHE
ET MASCARPONE⁽¹⁾⁽²⁾••
Réf. 5023843



**4 POTS + 2 POTS
OFFERTS⁽¹⁾**
1.99
400 g (3.32 € le kg)



YOPLAIT™
SKYR⁽¹⁾
Au choix : nature ou citron.
4 x 100 g + 2 x 100 g offerts⁽²⁾.
Réf. 5018209 / Réf. 5024064

AU CHOIX



MILSANI®
CRÈME
ANGLAISE⁽¹⁾•
Réf. 5023773

**PRIX
CHOC**
1.99
1L

RETROUVEZ NOS PRODUITS AU RAYON SURGELÉS ❄️



**PRIX
CHOC**
4.99
400 g (12.48 € le kg)

FRIMA®
2 FRENCH TACOS
Au choix : bœuf sauce algérienne, poulet sauce
barbecue ou bœuf sauce burger.
Réf. 5014851



**PRIX
CHOC**
3.49
270 g (12.93 € le kg)

GOURMET FINEST CUISINE®
6 FAGOTS DE HARICOTS
VERTS LARDES
Réf. 4823

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

***Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées au sol.
(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

